

("Y" Indicates Presence of Allergen. Allergens Added through Cooking Process Are Listed Separately)

REFER TO SALSAS

Tacos - Soft	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Grilled Chicken		N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Slow Pulled Beef		N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Pulled Pork		N	N	Y	N	Y	N	N	Y	Y
Vege		N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Marinated Steak		N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Chilli Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Fish	Gluten, Soy	Y	Y	Y	N	Y	N	N	N	Y
Plant Based Beef		N	N	N	N	N	N	N	N	Y

Tacos - Hard	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Grilled Chicken	Gluten, Soy	N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Slow Pulled Beef	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Pulled Pork	Gluten, Soy	N	N	Y	N	Y	N	N	Y	Y
Vege	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Marinated Steak	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Chilli Beef	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Fish	Gluten, Soy	Y	Y	Y	N	Y	N	N	N	Y
Plant Based Beef	Gluten, Soy	N	N	N	N	N	N	N	N	Y

Torta Burger	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Grilled Chicken		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Beef Patty		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Pulled Pork		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Vege		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Carolina Chilli		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Plant Based Beef		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y

Enchiladas	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Black Bean & Cheese	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Grilled Chicken	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y
Slow Pulled Beef	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Pulled Pork	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Vege	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Marinated Steak	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Chilli Beef	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Plant Based Beef	Gluten, Soy (Corn Chips Only)	N	N	N	N	N	N	N	N	Y

Enchiladas - No Corn Chips	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Black Bean & Cheese		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Grilled Chicken		N	N	Y	N	N	N	N	N	Y
Slow Pulled Beef		N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Pulled Pork		N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Vege	Soy	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Marinated Steak		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Chilli Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Plant Based Beef		N	N	N	N	N	N	N	N	Y

Salads - Taco Bowl	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Taco Salad - Chicken	Gluten, Soy	N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Taco Salad - Beef	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Taco Salad - Pulled Pork	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Taco Salad - Vege	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Taco Salad - Plant Based Beef	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Steak Salad	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Skinny Chicken Salad	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	N

Salads - No Taco Bowl	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Taco Salad - Chicken		N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Taco Salad - Beef		N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Taco Salad - Pulled Pork		N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Taco Salad - Vege	Soy	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Taco Salad - Plant Based Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Steak Salad		N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Skinny Chicken Salad		N	N	N	N	Y	N	N	N	N

From the Grill	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Pork Ribs (All Flavours)	Gluten	N	N	Y	N	Y	N	N	Y	Y
Beef Ribs (All Flavours)	Gluten	N	N	Y	N	Y	N	N	Y	Y
Grilled Chicken Maryland	Gluten, Soy	N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y

Kids	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Kids Nachos - Chicken	Gluten, Soy	N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Kids Nachos - Beef	Gluten, Soy	N	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Kids Nachos - Vege	Gluten, Soy	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Kids Taco - Chicken	Gluten, Soy (Hard Shell only)	N	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Kids Taco - Beef	Gluten, Soy (Hard Shell only)	N	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Kids Taco - Vege	Gluten, Soy (Hard Shell only)	N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Kids Burrito - Chicken		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Kids Burrito - Beef		Y	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Kids Burrito - Vege	Soy	Y	N	N	N	N	N	N	N	Y
Kids Quesadilla		Y	N	Y	N	Y	N	N	Y	Y
Kids Nuggets & Chips	Gluten, Soy	Y	N	Y	N	Y	N	N	N	N
Kids Fish & Chips	Gluten, Soy	Y	Y	Y	N	N	N	N	N	N
Kids Cheeseburger	Gluten, Soy	Y	N	Y	N	N	N	N	N	Y

Desserts	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Choc Nachos	Gluten, Soy	Y	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Churros	Gluten, Soy	Y	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Deluxe Churros	Gluten, Soy	Y	N	N	N	Y	N	N	N	Y
Chocolate Ooze Mud Cake		Y	N	Y	N	Y	N	N	N	Y
Kids Ice Cream		N	N	N	N	N	N	N	N	Y

Sides	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Long White Rice		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Black Beans		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jalapenos		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Corn Chips	Gluten, Soy	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Pico De Gallo		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Shredded Cheese		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Chicken		N	N	Y	N	Y	N	N	N	N
Pork		N	N	N	N	Y	N	N	Y	N
Steak		N	N	N	N	Y	N	N	Y	N
Plant Based Beef		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chilli Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Guacamole		N	N	N	N	N	N	N	N	N

Salsas	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Mexican Ranch		N	N	Y	N	N	N	N	N	Y
Roasted Tomato Salsa		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chipotle Salsa		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Chipotle Mayo		N	N	Y	N	N	N	N	N	Y
Smokey BBQ		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Sour Cream		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Spiced BBQ		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Spicy Stinger		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Buffalo		N	N	N	N	N	N	N	N	N

Extra Toppings	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Black Beans		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Jalapenos		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Smashed Corn Chips	Gluten, Soy	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Pico De Gallo		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Shredded Cheese		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Chicken		N	N	Y	Y	Y	N	N	N	N
Pork		N	N	N	N	Y	N	N	Y	N
Steak		N	N	N	N	Y	N	N	Y	N
Chilli Beef		N	N	N	N	Y	N	N	N	N
Guacamole		N	N	N	N	N	N	N	N	N

Handmade Drinks	Added Through Cooking Process	Gluten	Fish	Egg	Peanut	Soy	Sesame	Tree Nut	Sulphates	Dairy
Mocktail - Blueberry Mojito		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mocktail - Virgin Sunrise		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Mocktail - Pino Iada		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Sangria		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Margarita - Tommy's Margarita		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Margarita - Burrito Bar Classic		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Margarita - Blueberry Tommy's		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Margarita - Devils Margarita		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cocktail - Tequila Sunrise		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cocktail - Pina Colada		N	N	N	N	N	N	N	N	Y
Cocktail - Long Island Ice Tea		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cocktail - BB Mule		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cocktail - Batanga		N	N	N	N	N	N	N	N	N
Cocktail - Mojito		N	N	N	N	N	N	N	N	N

Important Notes:

"Y" indicates presence of allergen in combined ingredients of the product.

Allergens added through the cooking process include soy from a soy based vegetable oil used for cooking and trace amounts of gluten which may be present in deep fryer oil used for frying multiple products, including some that contain gluten.

Please advise at the time of ordering if you have allergen, gluten, dietary, religious or cultural requirements.

While Burrito Bar will take all due care, ALL meals may contain or come into contact with trace amounts of allergens, gluten, meat, animal products or other unintended ingredients.

